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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

Denomlinaclén de Jas Deudas

Moneda de Contratacién

Institucién o Pais
Acreedor

Saldo Inlcial
del Parlode

Saldo Final
de] Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instiluciones de Grédito
Tilos y Valores
Arrendamientes Financiaros
Deuda Externa
Organismos Financieros Inlernacionales
Deuda Bilateral
Tilukss y Valores
Arrendamienlos Financieros
Subtotal de Deuda Pablica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Inslituciones de Crédita
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Peuda Externa
Crganiemos Financieros Internacionales
Deudz Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Large Plazo

Total de Otros Paslvos

Total de Deuda Publica y Otros Paslves

0.00
0.00

0.00

0.00
Q.00

0.00

1,814,904,002.85

1,814,904,002.85

0.00
0.00

.00

0.00
0.00

0.00

1,613,021,664.59

1,813,021,654,59

"Bajo protesta de decir verdad declaramos nf}om mmﬁm_yom Financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ sonreqponsabliitdad del emisor”

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. LUTIS FERNANPO VILCHIS COWTRERAS
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